令和 2 年 5 ⽉ 15 ⽇

お取引先各位

メドライン・ジャパン合同会社

 PPE(個⼈防護具)製品の受注再開時期と対象製品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てに与り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、今般の新型コロナウイルス感染拡大の影響で、4 ⽉ 27 ⽇（⽉）から 5 ⽉ 15 ⽇（⾦）までの間、
PPE(個⼈防護具)製品全 56 品番の受注を⼀時停⽌とさせて頂いておりましたが、⽇本への継続的な供給が⾒込ま
れる製品に限り、５⽉ 18 ⽇（⽉）より再開の運びとなりました。受注再開製品につきましては、【別紙】対象製品⼀
覧をご参照ください。対象製品の限定的な受注再開となり、お取引先の皆さまには多大なご迷惑をおかけしますことを、
改めて深くお詫び申し上げます。

なお、今回受注再開する製品に関しまして、販売価格の改訂は⾏わず据え置きとさせて頂く予定です。また、本件に

関するお問い合わせに関しましては、弊社各担当営業までご連絡の程宜しくお願いいたします。

引き続き、より良い製品・サービスをお届けすべく鋭意努⼒してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。

敬具

【別紙１】対象製品⼀覧 (1/2)

品番 品名
NONJTMUG ﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻ-ｲﾘｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝ 90/CS
TT-1212A ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝｱｵ 50/CS
TT-1214A ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝﾋﾟﾝｸ 50/C
TT-1311A ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝｽﾊﾟﾝﾎﾞﾝﾄﾞﾗﾐｼﾛ 50/CS
CRIJ5000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾞｳﾝ(ｿﾃﾞﾂｷ) 75/CS
45415-020 ｷﾓﾉｶﾞﾀ ｶﾝｼﾞｬｶﾞｳﾝ L/XL 25 ｲﾘ
9651 ｽｸﾗﾌﾞﾄｯﾌﾟ､S 60/CS
9652 ｽｸﾗﾌﾞﾄｯﾌﾟ､M
9653 ｽｸﾗﾌﾞﾄｯﾌﾟ､L 60/CS
9661 ｽｸﾗﾌﾞﾊﾟﾝﾂ(S) 60/CS
9662A ｽｸﾗﾌﾞﾊﾟﾝﾂ(M) 60/CS
9663 ｽｸﾗﾌﾞﾊﾟﾝﾂ(L) 60/CS
9682 ﾗｯｷｰｼﾞｬｹｯﾄ(ﾌﾞﾙｰ､M) 24/CS
9683 ﾗｯｷｰｼﾞｬｹｯﾄ L ｻｲｽﾞ 24/CS
NON27386 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ､ ﾎﾜｲﾄ)
NONJ92010 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ FR､ LV2､ｱｲｼｰﾙﾄﾞﾂｷ､ AF)
NONJ92010EL ﾌﾟﾛｼｰｼﾞｬｰﾏｽｸ(ｲﾔｰﾙｰﾌﾟ､FR､ LV2､ ｱｲｼｰﾙﾄﾞﾂｷ､ AF)
NONJ92012 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ FR､ LV2)
NONJ92012EL ﾌﾟﾛｼｰｼﾞｬｰﾏｽｸ(ｲﾔｰﾙｰﾌﾟ､FR､ LV2)
NONJ92712 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ､ FR､ LV3､AF)
NONFRAMEJ ﾀﾝｶｲｼﾖｳﾎｺﾞﾖｳﾒｶﾞﾈ 100/CS
8357A ﾎﾞｳｽｲｾｲｱﾝｸﾙﾄｯﾌﾟｼｭｰｶﾊﾞｰ 50 ﾍﾟｱ/BX
NONJ27348P ﾎﾞｳｽｲｾｲﾊｲﾄｯﾌﾟｼｭｰｶﾊﾞｰ 25 ﾍﾟｱ/BX
SCHL-01 ｼｭｰｶﾊﾞｰ ﾛﾝｸﾞ 50 ﾍﾟｱ
NONJ28230R ﾎﾞｳﾌｧﾝｷｬｯﾌﾟ(ﾋﾟﾝｸﾘﾎﾞﾝｶﾞﾗ S/M 53cm) 500/CS
NONJ28233F ﾁｮｳﾁｮｳｶﾞﾗﾎﾞｳﾌｧﾝｷｬｯﾌﾟ 500/CS
NONJ28619 ｱｾﾄﾘﾊﾟｯﾄﾞﾂｷｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ M
NONJ28629 ｱｾﾄﾘﾊﾟｯﾄﾞﾂｷｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ L
NONJ61950 ｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ ﾌｨｯﾄﾀｲﾌﾟ M600/CS
NONJ61950XL ｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ ﾌｨｯﾄﾀｲﾌﾟ L600/CS
NONSHJ100C ｻｰｼﾞｶﾙﾌｰﾄﾞ 300/CS

(次ページに続く)

【別紙 2】対象製品⼀覧 (2/2)

品番 品名
NONJ28857 ｼｭｰｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾁｽｷｯﾄﾞ) M150 ﾍﾟｱ/CS
NONJ28858 ｼｭｰｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾁｽｷｯﾄﾞ) L 150 ﾍﾟｱ/CS
NONJ28859 ｼｭｰｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾁｽｷｯﾄﾞ) XL 100 ﾍﾟｱ/CS
NONJ30232B ﾌﾞﾙｰﾎﾞｳﾌｧﾝ(S/M､53cm)500/CS     *今後⼀部仕様変更の可能性あり
NONJ30233B ﾌﾞﾙｰﾎﾞｳﾌｧﾝ(L､61cm)500/CS       *今後⼀部仕様変更の可能性あり
9302A ﾎﾜｲﾄﾎﾞｳﾌｧﾝｷｬｯﾌﾟ S/M 250/CS      *今後⼀部仕様変更の可能性あり
9303A ﾎﾜｲﾄﾎﾞｳﾌｧﾝｷｬｯﾌﾟ L 250/CS        *今後⼀部仕様変更の可能性あり

以上